
T S V  O s t e n f e l d  –  W i t t b e k  –  W i n n e r t  e V .  
* Badminton * Breitensport * Handball * Schießen * Tanzen * Turnen * 

Stand  24.11.2023 
Ehrenvorsitz 

Klass, Manfred 
Torenstoff 9 
25872 Ostenfeld 
04845/1310 
M.Klass@t-online.de 

 

Geschäftsführende Vorstand 
 

1. Vorsitzender 2. Vorsitzende Kassenwart 
Bernd Petersen Anika Westermann Peter Saß 
Gärtnerkoppel 17 Torenstoff 7  Siedlung 22 
25872 Ostenfeld 25872 Ostenfeld 25887 Winnert 
04845/790290, 0171 5374091 0174 1828250 04845/824 
tsv.petersen@t-online.de anika.westermann@gmx.de kassenwartOWW@aol.de 
 

   
 

E r w e i t e r t e  V o r s t a n d 
 

Schriftführer Jugendwart Hallen-,Bus-, Gerätewart 
Sven Bütow Bernd Petersen Henningsen, Mark 
Süderweg  1. Vorsitzender Ostenfelder Landstr. 2 
25872 Ostenfeld  25872 Ostenfeld 
04845/790485 Unfallsachbearbeitung 04845/229477 

s.buetow@husum.shbb.de Bernd Petersen 0152 27901409 
1. Vorsitzender gerdahenningsen@gmx.de 

 

S p a r t e n l e i t e r / I n n e n 
 

Badminton Breitensport Handball HSG SZOWW 
Haase, Ralf Empen, Thorben Timo Wendt 
Süderkoppel 10 Osterheide 10 Osterheide 1 
25872 Wittbek 25872 Ostenfeld 25872 Ostenfeld 
0172 8564679 04845/8784042 0172 6249382 
ralf.haase.sport@my.mail.de thorben@empen.de T.wendt@hsg-szoww.inf  
 

Schießen   Turnen   Internet 
Pauls, Willi   Hansen, Petra  Holger Westermann 
Westerdiek 1   Westerheide 4 Torenstoff 7 
25872 Ostenfeld   25872 Ostenfeld 25872 Ostenfeld 
0173 7843141   04845/1426 0151 67480137 
Willi.pauls.wp@gmail.com  holger.westermann@gmx.de 
 

B e i s i t z e r / I n n e n 
 

Thore, Gildner  Tams, Michael Ketelsen, Dieter 
Norderdaal 15  Hauptstr. 47 a Süderweg 1 
25872 Ostenfeld  25872 Ostenfeld 25872 Ostenfeld 
04845/790279  04845/1431 04845/1328 
gildnerclan@gmx.de  tams.michael@gmx.de          dieterketelsen@web.de 

 

Homepage des TSV: http://www.tsv-oww.de 
Hompage der Handball-SG  SZOWW : http://www.hsg-szoww.de 

http://home.t-online.de/home/M.Klass/

